

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

13,99
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

11,19
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,80€ SUR VOTRE CARTE

**COCOTTE : BŒUF BOURGUIGNON
ET SES TORSADES
JEAN ROZÉ**

1 kg - 13,99 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
16,15

**8 PAUPIETTES DE VEAU
TENDRIADE**
8 x 130 g - soit 1,04 kg -
15,53 € le kg

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

~~4,29~~
3,29
L'UNITÉ

1€
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**TRIPES À LA MODE DE CAEN
JEAN ROZÉ**

500 g - 6,58 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

2,70
L'UNITÉ

**POITRINE FUMÉE 4 TRANCHES
JEAN ROZÉ**

300 g - 9 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

LA BARQUETTE
6,30

**VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC 20% MG
JEAN ROZÉ**

600 g - 10,50 € le kg

Transformées en
FRANCE

ASC-C-01912



4,99
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,99
LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€ SUR VOTRE CARTE

**QUEUES DE CREVETTES
SAUCE COCKTAIL ASC
PRODUCTEURS ET
COMMERCANTS⁽¹⁾**

130 g - 38,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
6,99

**PARMENTIER DE SAUMON
MAISON BRIAU**

750 g - 9,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR